Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 января  2015 г.                                                                                     № 3
    с.Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 16.02.2012 №7 «О реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации  на территории Подгоренского  сельского поселения»
В целях актуализации состава антинаркотической комиссии Подгоренского сельского поселения администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 16.02.2012 г. №7 «О реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на территории Подгоренского сельского поселения» следующие изменения:
         1.1. Приложение №1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению

         1.2.Пункт 3 постановления считать утратившим силу.

        2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
       3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
 сельского поселения                                                  С.Н. Комарова

Приложение
к постановлению администрации
Подгоренского сельского поселения
№ 3 от 21 января 2015 г.
СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	1. Комарова Светлана Николаевна
	- глава Подгоренского сельского поселения, председатель комиссии

	2. Дорожкина Татьяна Ивановна
	- директор МКУ «Подгоренский КДЦ» заместитель председателя (по согласованию)

	3. Слепокурова Яна Маратовна
	- специалист администрации Подгоренского сельского поселения, секретарь комиссии

	4. Бабаков Александр Юрьевич
	- участковый уполномоченный полиции   (по согласованию)

	5. Соколова Наталья Николаевна
	- медсестра Подгоренской амбулатории (по согласованию)

	6. Климова Валентина Николаевна
	- директор МКОУ Подгоренская СОШ

(по согласованию)

	7. Данилова Татьяна Николаевна
	- учитель МКОУ Заброденская СОШ
(по согласованию)

	8. Комарова Антонина Петровна
	- заведующая МКДОУ «Подгоренский детский сад» (по согласованию)

	9. Моклякова Любовь Алексеевна
	- директор Ильинского СДК
(по согласованию)

	10. Куцова Раиса Михайловна
	- председатель  Совета ветеранов (по согласованию)

	11. Жданова Наталия Ивановна
	- библиотекарь (по согласованию)

12. Пономарева Дарья Сергеевна
- председатель Молодежного парламента

                                                                           поселения (по согласованию)